智行理财网
福州招商银行信用卡业务员(福州招商银行信用卡业务员电话号码)

来源：台海网

福州、漳州两地

发布一批人事任免通知

详情如下——

福州

福州市人民政府

关于张艳明等同志职务任免的通知

各县（市）区人民政府、高新区管委会，市直各委、办、局（公司），市属各高等
院校，自贸区福州片区管委会：

经研究决定：

张艳明同志任福州市琅岐经济区管委会主任；

高尚同志任福州市城区水系联排联调中心主任（试用期一年）；

林开华同志任福州市招商服务中心主任（试用期一年），免去其福州招商集团有限
公司董事长职务；

刘江远同志任福建船政文化管委会主任（试用期一年）；

何宝同志任福州招商集团有限公司董事长。

福州市人民政府

2022年1月19日

福州市人民政府

关于严涛、孙智勇同志职务任免的通知

严涛同志任福州市城乡建设局副局长（试用期一年）；

                                    1 / 5

智行理财网
福州招商银行信用卡业务员(福州招商银行信用卡业务员电话号码)

免去孙智勇同志的福州地铁集团有限公司总工程师职务。

福州市人民政府

2022年1月27日

漳州

漳州市人民政府关于陈志等职务任免的通知

漳政综〔2022〕4号

各县（区）人民政府，漳州、常山、古雷开发区管委会，漳州台商投资区、漳州高
新区管委会，市直各委、办、局：

经研究决定：

陈志任漳州市供销合作社主任，免去其漳州市科学技术局副局长职务；

张国海任漳州市双拥共建工作领导小组办公室主任；

陈伟强、杨波任漳州市公安局副局长；

黄哲慧任漳州市民政局副局长（试用期一年）；

龚少瑜任漳州市司法局副局长；

林玉彬、卢骞任漳州市自然资源局副局长（试用期一年）；

林东坡任漳州市农业农村局副局长，免去其漳州市农业农村局总农艺师职务；

林伟华任漳州市农业农村局副局长（试用期一年）；

吴文泽任漳州市农业农村局总农艺师（试用期一年）；

陈秀绒任漳州市商务局副局长（试用期一年）；

王强乔任漳州市卫生健康委员会副主任（试用期一年）；

                                    2 / 5

智行理财网
福州招商银行信用卡业务员(福州招商银行信用卡业务员电话号码)

韩少华任漳州市退役军人事务局副局长；

吴鸿志任漳州市对外友好协会专职副会长（试用期一年）；

张伟成任漳州市人民政府国有资产监督管理委员会副主任；

卢建明任漳州市林业局副局长（试用期一年）；

黄炜彬任漳州市统计局总统计师（试用期一年）；

陈敏聪任漳州市行政服务中心管委会副主任（试用期一年）；

翁鸿超任漳州行政学院副院长；

薛海州任常山华侨经济开发区管委会副主任，免去其漳州市统计局副局长职务；

陈志达任漳州古雷港经济开发区管委会副主任（试用期一年）；

林丽琴任漳州市疾病预防控制中心主任（试用期一年）；

免去欧阳圣的漳州市供销合作社主任职务；

免去林俊雄的漳州市双拥共建工作领导小组办公室主任职务；

免去唐云珍的漳州市发展和改革委员会副主任职务；

免去侯漳明的漳州市教育局副局长职务；

免去黄辉的漳州市工业和信息化局总工程师职务；

免去郑溪华的漳州市民族与宗教事务局副局长职务；

免去罗永生的漳州市民政局副局长职务；

免去洪春煦的漳州市司法局副局长职务；

免去杨火旺的漳州市人力资源和社会保障局副局长职务；

免去张其扬的漳州市自然资源局副局长职务；

                                    3 / 5

智行理财网
福州招商银行信用卡业务员(福州招商银行信用卡业务员电话号码)

免去吴龙勇的漳州市住房和城乡建设局副局长、漳州市人民防空办公室副主任职务
；

免去叶明东、苏明河的漳州市农业农村局副局长职务；

免去林伟强的漳州市商务局副局长职务；

免去蔡绿漪、游瑛的漳州市文化和旅游局副局长职务；

免去张子华、李浩添、陈红的漳州市卫生健康委员会副主任职务；

免去江志强的漳州市人民政府国有资产监督管理委员会副主任职务；

免去周佩钦的漳州市林业局副局长职务；

免去林绍稳、施文旭、李佳宁的漳州市市场监督管理局副局长职务；

免去吕辉的漳州市市场监督管理局食品安全总监职务；

免去朱伟贤的漳州市体育局副局长职务；

免去陈亚强的漳州市统计局总统计师职务；

免去曾平西的漳州市地方金融监督管理局副局长职务；

免去杨尚庞、许珠金的漳州市行政服务中心管委会副主任职务；

免去黄邦辉的漳州行政学院副院长职务；

免去黄文斌的漳州市地震局副局长职务；

免去何少栋的常山华侨经济开发区管委会副主任职务；

免去胡红光的漳州电视台台长职务；

免去蔡茂荣的漳州市疾病预防控制中心主任职务。

漳州市人民政府

                                    4 / 5

智行理财网
福州招商银行信用卡业务员(福州招商银行信用卡业务员电话号码)

2022年1月28日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    5 / 5

http://www.tcpdf.org